質 疑 回 答 書

入札説明会参加者 様

（名称）公立大学法人滋賀県立大学

情報システム保守・管理業務委託

公立大学法人滋賀県立大学事務局経営企画グループ

                        TEL：０７４９－２８－８６１２

先日質疑いただきました事項について下記のとおり回答します。

番号 名称等 質疑事項 回答

1 仕様書

業務担当者の所有資格につきまして、MCPが

必須条件になっておりますが、提案させて頂

く人員につきまして、1名のみが現在取得で

きておりません。

大学における運用実績は 5年以上あり、現在

他大学での運用を中心的に行っている弊社の

社員です。必ず取得することを前提に、ご提

案させて頂くことは可能でしょうか？

本委託契約履行開始日である平成 26年 10月 1日時点で資格が取得で

きていれば可とします。